
   
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 Mobilní zábrana lehkého 

provedení je vyrobena ze 
speciální polyesterové tkaniny a 
polypropylenu s UV filtrem proti 
slunečnímu záření a 
nepříznivým povětrnostním 
podmínkám. 

 
 

 Délka každé role je 24,5 m, 
výška tkaniny 50 cm, fixační 
sloupky se instalují každých 
1,75 m. 
 
 

 Konce instalovaného úseku jsou 
navíc fixovány kolíkem 
s nerezovým lankem. V případě 
potřeby lze fixační sloupky 
instalovat každých 25 cm 
zasunutím do kapes tkaniny. 
 
 

 Sklon 45° v horní části zábran  
znemožňuje jejich přelezení. 

 

 

 
 

                                                                 
                                                                Instalace mobilních zábran na plot 

 
 
 

 Tkanina je v horní části vybavena  
oky (každých 25 cm) pro její snadné  
uchycení na plot. 
 

       

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
www.renanova.cz 

MOBILNÍ ZÁBRANY PRO OBOJŽIVELNÍKY 

Lehká verze 

 

 Připevnění tkaniny k zemi 
je zajištěno klipy. 

http://www.renanova.cz/


 
   Kotvící prvky: 
 

 

      Fixační sloupek (žárově zinkovaný) 

 
 
          

          

           Klip – uchycení tkaniny k zemi 

 
 
 

          

             Kolík vč. nerezového lanka 
 

 

Postup montáže: 
 
1. Rozvineme roli s tkaninou o délce 
24,5 m na místo instalace. 
 
2. Umístění fixačních sloupků do 
tkaniny a následné zaražení sloupků 
do země. Začneme prvním sloupkem 
do první kapsy na začátku tkaniny, 
který navíc kotvíme jedním kolíkem 
s ocelovým lankem. Následně tkaninu 
srovnáme a umístíme další sloupek do 
každé další osmé kapsy v horní části 
tkaniny (1,75 m od předešlého 
sloupku). Takto pokračujeme až po 
poslední fixační sloupek na druhém 
konci tkaniny, který také kotvíme navíc 
pomocí kolíku a ocelového lanka.  
 
3. Úsek o délce 24,5 m (1 role) 
doporučujeme kromě začátku a konce 
vypnout kolíkem s lankem také ve 
středu, tj. 7 sloupek od začátku/konce 
instalace). 
 
4. Přichycení folie k zemi je možné 
buď klipy nebo násypem zeminy. 

 

 
Vedle mobilních zábran dále dodáváme a instalujeme permanentní zábrany pro obojživelníky vyrobené z oceli.  

          
 

 
 

RENA NOVA, s.r.o., 696 71 Blatnice pod sv. Ant. 28, DIČ: CZ63479354, IČ: 63479354 
www.renanova.cz, +420 775 957 059 

http://www.renanova.cz/

